— 1 —

临沂市质量技术监督局

临沂市人力资源和社会保障局
文件

临质监人发〔2018〕51号

临沂市质监局 临沂市人力资源和社会保障局
关于公布质量专业中级职务

任职资格的通知

各县（区）质量技术监督局（市场监督管理局），人力资源和社会

保障局、市直有关部门（单位）：

吕静等 11 名同志的质量专业中级职务任职资格，已经市

质量专业职务资格中级评审委员会 2018年 11月 7日评审通过，

公示无异议，经审核通过，现予以公布。其专业技术职务资格

有效期自公布之日起生效。

附件：评审通过人员名单（11 人）

— 2 —

临沂市质量技术监督局          临沂市人力资源和社会保障局

                                2018年 12月 10日

(此件主动公开)

（联系单位：临沂市质量技术监督局 人事科）

— 3 —

附件：

临沂市质量专业技术职务资格中级评审委员会

2018 年度评审通过人员名单
序

号
工作单位 姓名

性

别

出生

年月

文化

程度

现从事

专业

原专业

技术职务

现专业技术

职务资格

1

临沂市食品药

品检验检测中

心

吕静 女 1984.03 本科 食品检验
助理

工程师
工程师

2
兰陵县食品药

品稽查大队
刘丽平 女 1986.07 本科 食品检验

助理

工程师
工程师

3
兰陵县计量测

试所
于宇 女 1986.01 本科 计量

助理

工程师
工程师

4
兰陵县检验检

测中心
张刚 男 1969.04 专科 质量管理

助理

工程师
工程师

5
临沭县市场监

督管理局
宋艳 女 1970.08 专科 计量检定

助理

工程师
工程师

6
临沭县市场监

督管理局
张霞 女 1969.08 专科 计量检定

助理

工程师
工程师

7
临沭县市场监

督管理局
刘翠莲 女 1967.06 专科 计量检定

助理

工程师
工程师

8
临沭县市场监

督管理局
胡洁 女 1974.03 专科 计量检定

助理

工程师
工程师

9

山东阳煤恒通

化工股份有限

公司

颜廷来 女 1986.06 本科 质量
助理

工程师
工程师

10
兰陵县检验检

测中心
许华东 男 1982.01 本科 质量专业

助理

工程师
工程师

11
山东建安实业

有限公司
王刚 男 1970.05 专科 质量专业  工程师

— 4 —

临沂市质量技术监督局办公室             2018年 12月 10日印发